



Wrocław, 25.07.2024

Znak sprawy: EZ/823/416/24 (158052)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę pozostałego jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 24-25.07.2024

Pytanie 1: Poz. 5. Czy zamawiający dopuści maskę anestetyczną czystą mikrobiologicznie, taką jak obecnie dostarczaną do Państwa placówki?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 2: Poz. 7. Czy zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem sterylną?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 3: Poz. 10. Czy zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z butelek o opisie: Bezigłowy przyrząd do pobierania leków z fiolek z gumowym korkiem oraz butelek, dwuświatłowy. Przeznaczone do wielokrotnych aspiracji. Wyposażone w hydrofobowy i lipofobowy filtr odpowietrzający (bakteryjny) 0,2µm z możliwością zamknięcia kłapką. Możliwość aktywacji 300 razy przez 96 godzin. Nie wymagają stosowania koreczków zabezpieczających. Pasują do standardowych złączy luer oraz luer-lock. W pełni szczelne i bezpieczne połączenie. Możliwość stosowania z lekami cytostatycznymi. Specjalne zakończenie kolca biorczego umożliwiającego całkowite opróżnienie butelki/fiolki. Płaska powierzchnia membrany. Dezynfekcja membrany poprzez przetarcie gazikiem z alkoholem. Bez lateksu, PCV oraz DEHP. Sterylizowane tlenkiem etylenu. Opakowanie papier-foolia.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*



Pytanie 4: Poz. 13. Czy zamawiający dopuści przyrząd do infuzji zawierający filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 μm ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 5: Poz. 7- Czy Zamawiający dopuści pasek mocujący z niezatopionymi końcówkami?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie 6: Poz. 7- Czy Zamawiający dopuści maskę sterylną?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 7: Poz. 10- Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji z butelek ze zintegrowanym filtrem przeciwbakteryjnym 0,5 μm ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 8: Poz. 10- Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez zastawki?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie 9: Poz. 11- Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z niedzieloną elastyczną komorą o długości 90 mm w części przezroczystej?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 10: Poz. 12- Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z niedzieloną elastyczną komorą o długości 90 mm w części przezroczystej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: Poz. 16- Czy Zamawiający dopuści ustnik uniwersalny w rozmiarze 20x26 pasujący do różnych rozmiarów endoskopów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: Poz. 16- Czy Zamawiający dopuści ustnik uniwersalny w rozmiarze 20x27 pasujący do różnych rozmiarów endoskopów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
mgr Tomasz Dymyt